



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهارشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۶ - ۱۵ ذی الحجه ۱۴۳۸
سال نوزدهم - شماره ۵۱۸۲ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان
سایر استانها: ۳۰۰ تومان

«برجام معلق»

در دستور کار ترامپ

همین صفحه

بر اساس تفاهنامه سازمان بسیج و کمیته امداد صورت می گیرد

ساخت ۱۰ هزار مسکن واشغالزایی برای ۷ هزار مددجو از سوی بسیج

همین صفحه

یادداشت‌های امروز

- ۲ به انقلاب خیانت نکنیم / دکتر بدالله جوانی
- ۱۵ مشق هراس از حزب‌الله / رحمان نمیی
- ۴ ریشه کن کردن فقر با توسعه فرهنگ قرض الحسنه / هادی غلامحسینی

درآمد هدفمندی یارانه‌ها در شرکت‌های دولتی غیب می‌شود

■ در بودجه سال ۹۶ مجلس مجوز برداشت ۱۱ هزار میلیارد تومان از بودجه عمومی را برای پرداخت یارانه به دولت داده بود، اما دولت در پنج ماهه ابتدایی سال ۹۶ کل مبلغ مذکور را برای پرداخت یارانه برداشت کرده است

■ شرکت‌های دولتی مثل پالایش و پخش و شرکت ملی گاز چرا درآمدهای هدفمندی را به خزانه‌داری کل واریز نکردند تا سازمان هدفمندی یارانه‌ها از این محل یارانه نقدی را پرداخت کند و مجبور به اضافه برداشت نشود



عسکری: رضا دهشیری / جوان

شادی حضور و غرور بدون شکست ماندن و حسرت از دست دادن رکورد گل نخوردن

رفتیم جام جهانی با شادی و غرور و حسرت!

سوریه در آزادی به روسیه نزدیک شد

همین صفحه

جشن و شادی در خیابان‌های «دیرالزور»

■ با ورود نیروهای ارتش سوریه و مقاومت به مقر تیپ ۱۳۷ در غرب دیرالزور محاصره سه ساله این شهر به طور کامل شکسته شد و تروریست‌ها از میدان نبرد گریختند. شهروندان سوریه که از جنگ داعش آزاد شده بودند، به جشن و شادی در خیابان‌های این شهر پرداختند.

ممکن است ناچار به واردات آب شویم

شگرد جدید قاچاقچیان با واردات قانونی بخشی از کالا

کره جنوبی به دنبال استقرار تسلیحات هسته‌ای امریکا

پوتین: تا زمانی که رهبر کره شمالی احساس امنیت نکند، حاضر است علف بخورد اما برنامه اتمی خود را کنار نگذارد

پنجمین نمایشگاه نوشت‌افزار ایرانی - اسلامی «ایران نوشت» افتتاح شد

سهام ۵ درصدی نوشت افزار ایرانی - اسلامی از بازار ۴ هزار میلیاردی!

پژمان راز قتل ۴ عضو خانواده‌اش را به گور برد

همین صفحه

بانک مهر اقتصاد

تکلیف بانکداری اسلامی

www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲۰

بر اساس تفاهنامه سازمان بسیج و کمیته امداد صورت می گیرد

ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی و اشتغالزایی برای ۷ هزار مددجوی کمیته امداد از سوی بسیج

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: احداث ۱۰ هزار واحد مسکن را برای نیازمندان کمیته امداد امضا کرده ایم و به اشتغالزایی ۷ هزار نفر نیز کمک خواهیم کرد. سردار غلامحسین غیب‌پرور در مراسم اعضای تفاهنامه همکاری میان سازمان بسیج مستضعفین و کمیته امداد به منظور ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات‌رسانی به محرومان گفت: بسیج همیشه کنار کمیته امداد است تا به محرومان و نیازمندان خدمات‌رسانی مناسب داشته باشد. وی افزود: بسیج در نقاط مختلف کشور دارای رده، ساختار و سازمان است که به راحتی خدمات‌رسانی به مردم محروم را انجام می‌دهد و خدمات سازمان بسیج متناسب با جغرافیای هدف ساماندهی شده است. به طوری که در جامعه پزشکی چندین میلیون خدمت ارائه می‌شود. سردار غیب‌پرور گفت: یکی از اقدامات مشترک، ایجاد مهارت در میان محرومان است و امروز راهی را که آغاز کرده‌ایم، متناسب با هدف، جغرافیای هدف را در نظر گرفته‌ایم. وی گفت: در گذشته اردوهای جهادی را بدون توجه به جغرافیای هدف، اعزام می‌کردیم، اما در طرح جدید، گروه‌های جهادی به مدت سه تا پنج سال در یک منطقه خاص مستقر می‌شوند تا خدمات بهتری ارائه دهند. غیب‌پرور گفت: احداث ۱۰ هزار واحد مسکن را برای نیازمندان امضا کرده‌ایم و به اشتغالزایی ۷ هزار نفر کمک خواهیم کرد و چند برابر این آمار را به صورت غیرمستقیم کمک می‌کنیم. وی تصریح کرد: ایجاد صندوق‌های قرض الحسنه در سراسر کشور با محوریت مساجد دنبال می‌شود، به طوری که ۷ هزار و ۶۰۰ مسجد به عنوان هدف مشخص شده است. وی

فروش قرن

ماکسیم

پوشاک نسل امروز... و فردا

maxim COLLECTION

۳۰٪ تخفیف ویژه عید تا عید

دوباره نگاه کن
به جوان
Javanonline.ir

رفتیم جام جهانی با شادی و غرور و حسرت!

روز پایانی انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا با تساوی ۲-۲ ایران مقابل سوریه و تساوی بدون گل از یکستان و کره جنوبی به پایان رسید. با این نتایج کره جنوبی با ۱۴ امتیاز پس از ایران ۲۲ امتیازی به عنوان تیم دوم مستقیماً به جام جهانی صعود کرد و سوریه با ۱۳ امتیاز به عنوان تیم سوم به پلی آف رفت. دقیقه هفت بازی خطای اشکار بازیکن سوریه را اعلام نکرد تا ضربه سر مهاجم این تیم با واکنش خوب بیرانوند به کرنر اول بازی بینجامد. دقیقه ۱۲ دروازه ایران باز شد، ضربه آزاد بازیکن سوریه با دفع ناقص بیرانوند همراه شد تا در برکشت مهاجم این تیم در غفلت مدافعان ایران دروازه ایران را باز کند و رکورد باز نشدن دروازه ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی شکسته شود. در این قافق بازی در اختیار مردان کرش بود اما روند احساسی حاکم بر بازیکنان مانع از نتیجه‌گیری می‌شد، حملات گسترده ایران به نتیجه نمی‌رسید و این روی اعصاب همه بود. دقیقه ۴۵ سرانجام فشار ایران نتیجه داد. کرنر ارسال آذگار که ضربه سر طلایی به تیر افقی پر خورد کرد تا آزمون را به تساوی بکشاند. نیمه دوم هم با حملات گسترده ایران آغاز شد ولی بازیکنان سوریه در موقعیت خوب را از دست داد. کرنر در این نیمه روزبه چشمی را جانشین کریمی کرد تا قدرت خط هافبک ایران بیشتر شود. بازی کاملاً در اختیار ایران بود اما توپ‌ها راهی به دروازه پیدا نمی‌کرد و همین باعث شد تا بازی از تب و تاب بیفتد تا اینکه دقیقه ۶۲ با هم از مومن پیام آور شادی شد. اوت بلند حاج صفی با دخالت طلایی جلوی پای سردار پاپین آمد تا اولین را صاحب گل دوم کند ولی که همه به تصور بیرانوند در حال آماده شدن برای مراسم جشن بودند در دقیقه ۹۲ سوریه روی یک ضربه غفلت دفاع ایران به گل مساوی دست پیدا کرد.

روز آزمون

بازی ایران و سوریه از همان دقیقه یک جذاب و دیدنی از آب درآمد، سوریه‌ها، جنگیدن برای محقق کردن صعود تاریخی به جام جهانی و ایران برای حفظ رکورد گل نخوردن و شکست ناپذیری، اول سوریه‌ها با سومبا به گل رسیدند تا مهاجم سوریه الاهلی عربستان بار دیگر زهرش را به بیرانوند بریزد اما سردار آزمون با زدن دو گل در دقیقه ۴۵ و ۶۴ با تیزهوشی در محوطه شش قدم دو گل به ثمر رساند.

«برجام معلق» در دستور کار ترامپ

نیکی هیللی، نماینده امریکا در سازمان ملل اعلام کرد: اگر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، تعهد ایران به توافق هسته‌ای را تأیید نکند، به معنای خروج امریکا از برجام نیست: اظهاراتی که نشان می‌دهد واشنگتن می‌خواهد برجام را به یک توافق بی‌خاصیت برای ایران تبدیل کند. سفیر امریکا که به داشتن رویکرد ضدایرانی معروف است، برجام را یک توافق بسیار ناقص و بسیار محدود خواند. وی گفت: اگر رئیس‌جمهور امریکا تصمیم بگیرد که در ماه اکتبر (ماه آینده میلادی) پایبندی ایران به برجام را تأیید نکند، این به معنای خروج از توافق هسته‌ای نیست، بلکه موضوع به کنگره امریکا رجوع می‌شود. بنابر گفته مقامات امریکایی، در صورتی که ترامپ پایبندی ایران را تأیید نکند، کنگره ۶۰ روز فرصت خواهد داشت تا درباره وضع تحریم‌های تازه علیه ایران تصمیم بگیرد. هیللی همچنین ایران را متهم کرد که می‌خواهد با برجام «دنیا را گروگان رفتار نامناسب خود کند».